
Kupní smlouva 

Mateřská škola U tenisu 2 Přerov 
příspěvková organizace 
U Tenisu 170/2 
750 02 Přerov 
ıćz 60782200 
DIČ; 
Zastoupena: Bc. Michaela Gálíčková - ředitelka 
-jako Objednatel 

GASTROCENTRUM Moravia s.r.o. 
Optiky 4b, Přerov 
IČ: 07710097 
DIČ: CZ07710097 
Zastoupeno` Ctirad - ve věcech smluvních 

ve věcech technických 
- jako doi 

uzavírají dnešního dne tuto 
Kupní smlouvu 

Čıánøk 1 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je dodávka a montáž Zařízení umývárny nádobí, dle soupisu 
v příloze č.1, která je nedílnou součásti této smlouvy. 

Čıánek 2 
Místo a čas plnění 

Místem plnění je adresa MŠ, U Tenisu 170/2, 750 O2 Přerov. Zboží dle této smlouvy 
bude dodáno a nainstalováno do 28. 7. 2023. 

Článek 3 
Povinnosti objednatele 

Objednatel zajistí veškeré podminky pro dodávku a předání zboží dle této smlouvy a 
zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu v dohodnutém termínu dle článku 5 této smlouvy



článek 4 
Povinnosti dodavatele 

Dodavatel je povinen provést předmět smlouvy podle pokynů a technické 
dokumentace objednatele a v dohodnuté lhůtě jej objednateli předat. 

Článek 5 
Cena a způsob placeni 

Celková cena zboží činí Kč 94548,70 bez DPH, ( Kč 114404,-- včetně DPH) a 
zahrnuje zboží dle zadání a předané dokumentace dle soupisu v příloze č.1, která je 
nedílnou součásti této smlouvy. Cena za montáž činí 4500,- bez DPH (5445,- včetně 
DPH). Objednatel Zaplatí tuto částku dodavateli na základě jeho vystavené faktury, 
Splatného do 14 dnů od podpisu smlouvy. 

Článek 6 
Záruky, servis 

Zhotovitel poskytuje záruku na zboží v trvání 12 měsíců od předání předmětu 
smlouvy objednateli. Zhotovitel zajišťuje záruční a pozáruční servis. 

čıánøk 7 
Ustanovení společná a závěrečná 

Zhotovitel vyzve písemně objednatele nejméně jeden den předem k předání 
zboži. O předání a převzetí se Sepíše písemný zápis obsahujíci případné 
vady Zboží, způsoby a termin jejich nápravy. 

Odstoupit od smlouvy může objednatel, jen jestliže předmět smlouvy je zcela 
nezpůsobilý k zamýšlenému účelu použití a vady nebyly odstraněny ani po uplynutí 
přiměřené lhůty k jejich odstranění. 

Dodávané zboží dle této smlouvy je majetkem zhotovitele až do úplného zaplacení 
dohodnuté ceny objednatelem. 

Otázky v této smlouvě neupravené se řídi občanským zákoníkem v platném znění. 

Změny a doplnění této smlouvy je možné provádět pouze plsemnými, oběma 
stranami odsouhlasenými dodatky. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenich, z nichž každá strana obdrží 
po jednom. 

Účastníci si smlouvu přečetli a souhlasí s celým jejim obsahem a na důkaz toho 
připojuji své podpisy: 

V Přerově dne 5. 6. 2023 5. 6. 2023 

Za objednatele Za dodavatele 

Bc. Michael , l ředitelka Školy Ctirad Šmíd, jednatel společnosti a, . 

mateřská škola 
U tenis-u 2 G) 

P Ř E R O V


